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Les alltid etiketten og opplysninger om produktet før
bruk. Vær oppmerksom på advarselssetninger
og advarselssymboler, som fremgår av etiketten.

Vixeran er et unikt produkt, som binder fritt nitrogen fra 
luften og gjør det tilgjengelig for plantens blader og røtter 
ved behov.

 
	Dokumentert	effekt	i	forsøk
 Blandbar med mange plantevernmidler 
 Godkjent til alle vekster

 

Vixeran	er	et	biologisk	nitrogenfikseringsprodukt,	som	er	designet	til	å	fange	nitrogen	
fra	luften	og	gjøre	det	tilgjengelig	for	plantene.	Vixeran	brukes	for	å	øke	avlingen	eller	
for	å	opprettholde	høy	avling	med	redusert	nitrogengjødsling.		
 

Vixeran er et vannløselig pulver av bakteriestammen  
Azotobacter salinestris (CECT 9690). 

Pulveret	løses	i	vann	og	påføres	unge	planter	som	en	blad- 
sprøyting.	Når	bakteriene	kommer	i	kontakt	med	fukt	aktiveres	 
de	og	koloniserer	både	blader	og	røtter	og	danner	en	biofilm	 
som	gir	beskyttelse	imens	bakteriene	utvikler	og	formerer	 
seg. 
 
Bakteriene	er	nitrogen- 
fikserende,	det	vil	si	at	de	 
tar opp og binder nitrogen fra 
luften og gjør det tilgjengelig  
for plantene i form av ammonium.  
Dette	gir	mulighet	til	å	redusere	 
nitrogenmengden i gjødsla.  
Erfaringer viser at Vixeran kan  
erstatte	opp	til	3	kg	N	per	dekar	i	 
korn. Forsøk i gras og andre vekster 
er	også	lovende,	men	her	er	erfarings- 
grunnlaget	foreløpig	for	lite	til	å	komme 
med	anbefalinger	om	hvor	mye	nitrogen- 
gjødsel	man	kan	spare	ved	å	bruke	Vixeran.	



BAKTERIE Azotobacter salinestris stamme CECT9690.

FORMULERING Vannløselig pulver (WP).

KULTURER Alle landbruksvekster.

DOSERING 5 g/dekar

BEHANDLINGER 1-3.

BEHANDLINGSTIDSPUNKT Korn:	1	behandling	i	BBCH	21-31.
Graseng:	1-2	behandlinger	pr	år.	Brukes	ved	vekststart	på	våren,	og/eller	på	gjenvekst	etter	
første	slått.

PÅFØRINGSMETODE Sprøytes	ut	med	vanlig	åkersprøyte.	Blandingen	skal	utbringes	samme	dag.

VANNMENGDE 10	-	30	l/dekar.

PH I SPRØYTEVÆSKEN pH	5-9	anbefales.

VIRKEMEKANISME Biologisk	nitrogenfiksering	og	biostimulering	på	og	i	plantens	røtter	og	blader.
Etablering	av	motstandskraftig	biofilm	på	plantens	overflate.

NITROGENGJØDSLING Vixeran	brukes	for	å	øke	avlingen,	eller	for	å	opprettholde	høy	avling	med	redusert	 
nitrogengjødsling.	Forsøk	viser	at	Vixeran	kan	erstatte	opp	til	3	kg	N	per	dekar.	Ved	redusert	
nitrogentildeling skal grunngjødslingen opprettholdes, mens ved første overgjødslingen kan 
nitrogengjødslingen reduseres. Avsluttende proteingjødsling i hvete skal ikke reduseres.

PAKNINGSSTØRRELSE 25 poser x 250 g/pakke = 6,25 kg pr boks. 
Oppbevares	tørt	og	frostfritt,	posens	innhold	skal	brukes	straks	etter	åpning.
Holdbar	i	2	år	(uåpnet	pose).

BRUKSVEILEDNING •	Behandlingstidspunkt:	BBCH	21–31,	når	plantene	er	i	god	vekst.
• Dosering: 1 behandling med 5 g/dekar.

PRODUKTBESKRIVELSE • Blandbart med en rekke plantevernmidler.  
•	Blandingspartner	finner	du	på	vår	hjemmeside 
•	Trippel	effekt:	På	blad,	i	røtter	og	i	rotsonen. 
• Biologisk aktiv i et bredt temperaturintervall.

GJØDSLINGSANBEFALING • Grunngjødslingen skal ikke reduseres.  
• Overgjødsling kan reduseres med 3 kg nitrogen per dekar.
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